[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 апреля 2012 года   № 346
                  р.п. Рамонь
Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области
В целях приведения в соответствие с законом Воронежской области от 28.12.2007г. №175-ОЗ «О муниципальной службе  в Воронежской области» Совет народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области   решил:
1. Утвердить прилагаемый реестр должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области
2. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:

2.1. Решение Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от 12.02.2008 г. № 384 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области»;

2.2. Решение Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от 22.12.2011г. № 311 «О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от 12.02.2008 г. № 384 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области».
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

        Глава

муниципального района                                                                                                           Н.Е. Сомов

Утвержден

решением Совета народных депутатов

Рамонского муниципального района

Воронежской области

от 27 апреля 2012г № 346
РЕЕСТР

 ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	Группа должностей
	Наименование должностей

	Раздел I.

Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации Рамонского муниципального района Воронежской области

	Высшая
	Глава администрации

	Первый заместитель главы администрации

	Заместитель главы администрации

	Заместитель главы администрации – начальник отдела

	Главная
	Руководитель аппарата (управляющий делами)

	Руководитель отдела

	Ведущая
	Заместитель руководителя отдела

	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела

	Начальник сектора

	Консультант

	Помощник главы администрации

	Старшая
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшая
	Специалист первой категории

	Раздел II.
Должности муниципальной службы, учреждаемые в представительном органе Рамонского муниципального района  Воронежской области

	Ведущая
	Консультант

	Раздел III.
Должности муниципальной службы, учреждаемые в контрольно-счетном органе Рамонского муниципального района Воронежской области

	Высшая
	Председатель

	Старшая
	Ведущий специалист